
Prefeitura Municipal

Itatinga
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 372

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 13:02:59

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 77/2021

N° do Processo: 183

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 26/11/2021 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/02/2022 14:15:00

Data da Disputa/Horário:18/02/2022 14:15:00
Objeto:
REGISTRO DE PREÇO para possível contratação de empresa para fornecimento de 1.500
horas de Escavadeira Hidráulica para diversos serviços no município de Itatinga, conforme
especificações constantes do anexo I do presente edital.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇO para possível contratação de empresa para fornecimento de 1.500
horas de Escavadeira Hidráulica para diversos serviços no município de Itatinga, conforme
especificações constantes do anexo I do presente edital.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/02/2022 00:00:00 EDITAL- REPETIÇÃO Baixar

26/11/2021 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.itatinga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4d73786b25fbdcc5b182fd047cea5cc6.doc
https://www.itatinga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d1f95be54d900d544c1c4cc4055376e1.doc

